1

2020年８月19日

各 位

投資有価証券売却による利益計上（見込み）についてのお知らせ

当社は、トヨクモ株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：山本裕次）の東京証券取引所への上場に伴う

同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」）に際し、売出人の一社として参加し、当社が保有する同社普通株式の

一部を売却する予定ですので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本件売出しの概要

（１）株式の種類 ： トヨクモ株式会社 普通株式

（２）株式の数  ： 200,000株

（３）売出価格  ： 未定

（４）受渡期日  ： 2020年9月24日（予定）

２．今後の見通し

  本件売出しによる当社から引受人への売却価格（引受価額）は、2020年9月11日に決定される予定です。

  本株式売却により特別利益（投資有価証券売却益）の計上が見込まれておりますが、現時点ではその金額および

当社の業績に与える影響を算定できないため、影響額が判明次第、速やかに公表いたします。

以上

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－４３０６－０８０８（代表）